licet egregium Anthonium Lyonardi, ibidem presentem, cum potestate 
substituendi ; sub condicionibus descriptis, videlicet quod ipse Lyonardi 
percipere debeat anno singulo pro suis stipendiis, videlicet decern flo- 
renos parvi ponderis; item et scripturas causarum in quibus suum 
prestabit patrocinium exigere; item mediantibus dictis decern florenis 
teneatur processus et jura civitati pertinencia reddere et restituere. 
Eciam si contingat eundem ab hac valle miserie decedere, sui heredes 

omnia jura pro et mediantibus dictis decern florenis reddere teneantur 
et debeant. Et, si in causis fiant cedule, posiciones et juris allegaciones, 
civitatis thesaurarius solvere teneatur. Qui Lyonardi, ejus mediante 

juramento, promictit in premissis non contravenire, sedea inviolabiliter 
observare, cum renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus 

Nanto et Roget, testibus etc. 

(Messilliarii.) — Vigilles xij constituuntur messilliarii sub stipendiis 
assuetis. Qui juraverunt sub pena fustigacionis neminem pretextu officii 
opprimere etc. 

(Burgensis.) — Egregius Petrus de Leta, curie r. d. officialis Gebenn. 

juratus, fuit burgensis creatus pro et mediantibus x ff. 
De dampno facto recluse, relacione per deputatos audita, solvat 

iiij grossos Joly. 
Domus que quondam fuit Petri de Yeyriaco refficiatur hinc ad xv 

dies proximos. 

Martis ultima aprilis. — Sindici quatuor; — Roget, Peyrolerii, 

B. Nycolay, Lestelley, Paquet, Nergaz, Lyonardi, Nanto, Fernex, cas- 
tellanus, Boulo, Vaudo. 

(Pavimentum.) — Fiat pavimentum Templi et compellantur vicini 
facere récusantes. 

(Presidi.) — Detur malvaticum et ypocratum s. d. de Messires pre- 

sidi, suo in primo adventu, et eidem loquatur de lictera missiva parte 
procuratoris régis transmissa. 
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(Cride.) — Fiant cride de menchiis, quoquinis, platheis communibus 
et bocheriis etc. 

Admodiacio platbearum civitatis. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto et die ultima mensis aprilis, 
supranominati nobiles sindici sindicario nomine admodiant Petro Ro- 
setaz, presenti, etc., platheas communes, videlicet Molaris, Longemale, 

Fusterie et Domine Nostre pontis Rodani, ad illas mondandas qualibet 
ebdomada et fumum recolligendum, per unum annum integrum die 
prima marcii novissime lapsi incohatum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma decern florenorum parvi ponderis, solvendorum 
in principio anni medietatem et aliam in fine anni in manibus recep- 
toris qui nunc est et qui pro tempore fuerit etc. ; promictentes ipse 
partes; submictens se et bona sua dictus Rosetaz etc.; cum clausulis 
opportunis etc. Actum Gebenn. in aula consilii, presentibus Jacobo 
Paqueti et Henrico de Nanto, testibus etc.